[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024			      п. Краснокаменск 			          № 05-п

Об отмене постановлений администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края:
-постановление от 06.03.2017 № 07-п «О внесении изменений в постановление от 19.01.2012 № 07-п «Административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

-постановление от 06.03.2017 № 09-п «О внесении изменений в постановление от 24.01.2011 № 08-п «Об административном регламенте «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
-постановление от 20.09.2017 № 52-п «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 27.12.2017 № 74-п «О внесении изменений постановление Администрации поселка Краснокаменск от 26.07.2010г. № 50-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 25.01.2019 № 01-п «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Краснокаменск от 26.07.2010г. № 50-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 03.08.2011 № 73-п «Порядок разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг»;
-постановление от 08.10.2018 № 52-п «О внесении изменений в постановление № 87-п от 21.10.2016 г. «О порядке подготовки и проведения торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 27.05.2019 № 25-п «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии МО поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края»;
-постановление от 27.05.2019 № 24-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования поселок Краснокаменск в мирное и военное время»;
-постановление от 27.05.2019 № 23-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО поселок Краснокаменск»;
-постановление от 27.05.2019 № 23-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО поселок Краснокаменск»;
-постановление от 28.06.2021 № 36-п «О внесении дополнений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск № 27-п от 02.05.2012г. «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации посёлка Краснокаменск Курагинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;
-постановление от 21.07.2014 № 50-п «О внесении изменений в текст Приложения к постановлению администрации поселка Краснокаменск «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации поселка Краснокаменск Курагинского района размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет» утверждённого Постановлением Администрации поселка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края от 02.05.2012 № 27-п»;
-постановление от 17.05.2016 № 37-п «О подготовке и проведении мероприятий по благоустройству и озеленению территории муниципального образования посёлок Краснокаменск»;
-постановление от 13.02.2009 № 25-п «О внесении изменений в постановление Администрации посёлка Краснокаменск от 28.05.2007 года за № 46-п «Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
-постановление от 23.05.2017 № 29-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации посёлка Краснокаменск № 46-п от 28.05.2007 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
-постановление от 30.07.2012 № 46-п «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 07.06.2007 № 49-п «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 05.02.2009 № 15-п «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Краснокаменск от 07.06.2007г. №49-п «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 17.01.2014 № 05-п «О внесении изменений в текст порядка признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования поселок Краснокаменск, утвержденного постановлением Администрации поселка Краснокаменск от 07.06.2007г. № 49-п»;
-постановление от 06.03.2017 № 09-п «О внесении изменений в постановление от 24.01.2011 № 08-п «Об административном регламенте «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
-постановление от 19.12.2022 № 70-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 15.12.2022г.№68-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета пос. Краснокаменск»;
-постановление от 27.02.2023 № 05-п «О внесении изменения в постановление от 15.12.2022 № 68-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Краснокаменск»;
[bookmark: _GoBack]-постановление от 07.12.2022 № 65-п «О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск № 46-п от 17.08.2022г. «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава посёлка							              В.Б. Горбов

image1.png